平成 29 年７月吉日
サッカー関係者 様

特定非営利活動法⼈ FC.ISE-SHIMA

リオ五輪サッカー⽇本代表監督 手倉森誠氏 指導者講習会のご案内

 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当クラブに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。さて、当クラブでは、一社）三重県サッカー協会 技術委員会と共催にて、この度 2016 リオ五輪サッカー日本代表監督を
務められた手倉森誠氏を招聘して、以下の指導者講習会を開催致します。現在も来年開催されます FIFA ロシアワールドカップ
のサッカー日本代表コーチを務める中、大変貴重なお時間を頂戴して三重までお越し頂けることとなりましたので、ご興味ある方
は是非ご参加ください。

記

趣旨・目的 日本⼈としてトップレベルの指導経験を持つ実績ある優秀なコーチを招き、世界基準を体感す
ると共に、そこから逆算した育成年代期の選手への望ましい働きかけを学び、三重県の強化に
寄与する機会とする。

主催 一社）三重県サッカー協会 技術委員会
共催 特定非営利活動法⼈ FC.ISE-SHIMA
日時 7/14（⾦）＜受付：17:30〜＞

18:00〜18:50 講義 19:10〜20:30 実技
20:30〜 質疑応答

会場 松阪総合運動公園グラウンド（⼈工芝）
参加対象 三重県サッカー指導者
参加費 500 円（当日受付にて現⾦にてお⽀払下さい）
講師 手倉森 誠氏（現日本 A 代表コーチ） ※詳細は下記参照
申込み ・不要→当日現地にて受付を済ませてください。

・講習会の録音・録画・撮影などは、受付時に許可を得るようにお願い致します。
以上

【講師 経歴】    手倉森 誠 氏（現サッカー⽇本 A 代表コーチ）

1996 年〜モンテディオ⼭形コーチ － 2001 年〜大分トリニータフィジカルコーチ→ヘッドコーチ
2004 年〜ベガルタ仙台コーチ→ヘッドコーチ 2008 年〜同チーム監督（※2009J2 リーグ優勝）
2014 年〜U21、22、23 日本代表監督（リオ五輪代表監督）

※AFC U23 選手権（リオ五輪アジア予選）優勝
※アジア年間最優秀審査員特別賞
※2014 年 U22 J リーグ選抜コーチ

【お問い合わせ先】
特定非営利活動法⼈ FC.ISE-SHIMA 事務局 薮中 TEL：090-9184-8170